



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lulu Aviation ApS

Paradisvænget 17, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 39 77 82 89

## Årsrapport

10. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 10. august 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lulu Aviation ApS Paradisvænget 17, Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 77 82 89
	Stiftet: 10. august 2018
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 10. august 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lulu Tøpholm, Formand Claus Zibrandtsen Anne Tøpholm Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen
<b>Direktion</b>	Anne Tøpholm
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i, udlejning af samt drift af fly og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -187 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.204 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/8 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-187.138</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.003.817
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.190.955</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.204.363</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.204.363</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.204.363
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.204.363</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.193.948
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.193.948</u>
3 Deposita	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.223.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.451
Andre tilgodehavender	169.333
Tilgodehavender i alt	<u>246.784</u>
Likvide beholdninger	<u>112.020</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>358.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.582.752</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	1.000.000
6 Overført resultat	15.795.637
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.795.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.641
Gæld til associerede virksomheder	150.764
Anden gæld	488.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>787.115</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>787.115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.582.752</u></b>



## Noter

---

	10/8 2018 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	764
Andre finansielle omkostninger	<u>12.644</u>
	<b><u>13.408</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>18.197.765</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>18.197.765</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-1.003.817</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-1.003.817</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>17.193.948</u></b>
<b>3. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 10. august 2018	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 10. august 2018	17.000.000
Overført til overført resultat	<u>-17.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.204.363
Overført fra overkurs ved emission	<u>17.000.000</u>
	<u><b>15.795.637</b></u>


